Disegno di proprietà della Pellini S.p.A.. Vietato esporlo o riprodurlo senza autorizzazione.
N° REVISIONE DATADESCRIZIONE
SCALA:
TOLL. GEN.:
MATERIALE:
TRATTAMENTO:
CLIENTE:DATA:
APPR.:
DIS.:
DESCRIZIONE: DISEGNO:
±0.2
SL27M - Rullo
SL27M04ES
02.10.06
S.B.
ing. G.Nicolosi
SL1435
Vite
SL1788
Adattatore per
angolare SL1685
SL1671
Nastro adesivizzato 6 mm
SL1618
Tubo 16 mm
SL1664
Profilo di copertura
SL1691
Tappo tubo
SL1656
Perno tappo tubo
SL1715
Canalina aperta SL27
SL1540
Finecorsa meccanico doppio
SL1536
Cassonetto
SL1574
Supporto finecorsa
SL1061
Albero esagonale 5 mm
SL1784
Gruppo motore interno
rullo vetrocamera
SL1062
Vite
SL1683
Tappo fondale
SL1684
Piattina zavorra 7x3
Tessuto
SL1665
Fondale
SL1666
Canalina con guida 27  mm
SL1789
Boccola
esagonale
SL1685
Angolare rinvio
SL1323
Angolare acciaio 27 mm
SL1252
Lamella 12.5 mm
SL1666
Canalina con guida 27  mm
SL1680
Nastro adesivizzato 12 mm